
                       Zarządzenie Nr 50/ 2017

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 10 października   2017 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz.446 ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 13 pkt.1  uchwały 

Nr XXVIII/140/2017 Rady Gminy Łączna z dnia 24 stycznia 2017 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVIII/140/2017 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 24 stycznia  2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2017 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2017 rok o kwotę 279 759,21 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 19 027 327,90 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 279 759,21 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 20 237 327,90 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem          

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 50/2017

z dnia 10.10.2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

852 64 469,00

85213 3 485,00

2010 3 485,00

85216 54 984,00

2030 54 984,00

85219 6 000,00

2030 6 000,00

855 215 290,21

85502 212 506,00

2010 212 506,00

85504 2 784,21

2030 2 784,21

279 759,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin

Ośrodki pomocy społecznej

RODZINA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminom

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin

POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych  gminom

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin

Ogółem zwiększenia dochodów

TREŚĆ



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 50/2017

z dnia 10.10.2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 000,00

75075 1 000,00

1 000,00

754 4 700,00

75412 4 700,00

4 700,00

758 0,00 8 800,00

75818 0,00 8 800,00

8 800,00

852 71 869,00 7 400,00

85202 7 400,00

7 400,00

85213 3 485,00

3 485,00

85216 54 984,00

54 984,00

85219 6 000,00

6 000,00

85228 7 400,00

270,00

6 246,00

884,00

855 216 152,21 862,00

85501 862,00 862,00

862,00

862,00

85502

212 506,00

180 706,00

31 800,00

85504 2 784,21

2 784,21

900 3 100,00

90095 3 100,00

3 100,00

Ogółem zmiany wydatków 296 821,21 17 062,00

Ogółem zwiększenie wydatków 279 759,21

Świadczenia wychowawcze

Domy pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

RODZINA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zasiłki stałe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań


